
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Fleshlight Boost Blast masturbátor (25 cm)

Údržba

Údržba vodotěsného masturbátoru není složitá. Vyžaduje jen delší vysoušení a
přepudrování. Po hrátkách vnitřní rukáv pečlivě vypláchněte čistou vodou a
nechte ho dobře uschnout. Hodit se vám bude i stojánek na vysoušení
masturbátorů. Hračku nečistěte mýdlem ani sprchovou kosmetikou, protože by
se jemný materiál Superskin začal nepříjemně lepit. Dezinfekce a péče o
erotické pomůcky bude při údržbě lepší volbou, protože zbaví umělou vaginu
všech nečistot. Péče o umělé vaginy, masturbátory zajistí, že pomůcka zůstane
na dotek hebká a jemná.

Nevystavujte pomůcku vysokým teplotám nad 50 °C. Nevyvařujte ji, nesušte
hračku v troubě ani ji nenechávejte v rozpáleném autě nebo položenou na
radiátoru. Poškodila by se. 

Voděodolnost

Fleshlight Boost Blast masturbátor je vodotěsný, proto se skvěle hodí i k vodním hrátkám ve sprše nebo vaně.
Vyhněte se ale mýdlu a sprchové kosmetice, která naleptává jemný materiál Superskin.

Design a tvar

Masturbátor ve tvaru velké baterky pohodlně padne do ruky a dobře se drží i ženám. Po odšroubování horní krytky
objevíte detailně zpracovaný odlitek zadečku. Ventil na konci rukojeti slouží pro regulaci podtlaku uvnitř
masturbačního rukávu. Pomůcka celkově působí moderním a sofistikovaným dojmem.

Materiál

Patentovaný materiál Superskin se vyrábí ze speciální směsi TPE/TPR. Díky jeho měkkému a hebkému povrchu
pánové neodolají pokušení a zatouží realisticky zpracovaný odlitek zadečku pořád hladit. Pevný obal z ABS plastu
odolá divokým přírazům i silnému stisku.

Barva

Tělová barva masturbátoru evokující ženský zadeček umocní realistické pocity z masturbace. Výrazný modrý obal
pomůcky vypadá mužně, elegantně a nadčasově.

Rozměry

Masturbátor kvůli větším rozměrům sice do kapsy neschováte, ale zato si s ním užijí i nadprůměrně obdaření muži.

Délka i s obalem: 25 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pece-o-eroticke-pomucky/
https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pece-o-eroticke-pomucky/
https://www.ruzovyslon.cz/pece-o-umele-vaginy-masturbatory/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Průměr s obalem (vrchní část): 9,5 cm
Průměr s obalem (spodní část): 6 cm
Délka vaginy: 22 cm
Průměr vaginy (vrchní část): 8,5 cm
Průměr vaginy (spodní část): 4,3 cm
Hmotnost s obalem: 611 g
Hmotnost bez obalu: 368 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

